



31.05.2022

POMORSKI FESTIWAL PIOSENKI JUŻ ZA NAMI

Prawie 80 młodych artystów zaprezentowało swoje umiejętności podczas tegorocznych Pomorskich Przeglądów Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej. Oba wydarzenia odbyły się w Człuchowie w minioną sobotę. Główną areną zmagających była scena Miejskiego Domu Kultury.

WYNIKI

GRAND PRIX XVIII Pomorskiego Przeglądu Piosenki Dziecięcej – Kinga Banach z GCK w Człusku.

Pozostała klasyfikacja:

Kategoria wiekowa 7-9 lat - soliści

I miejsce – Zuzanna Maciesza z MGOK w Miastku,

II miejsce – Agata Niemiec z CEM Legato w Chojnicach,

III miejsce – Roksana Kromer z MDK w Człuchowie

Wyróżnienia: Maria Walus z MDK w Człuchowie, Antonina Żogowik z SP nr 5 w Tucholi i Gracjan Graczyk z MDK Iskra w Pile.

Kategoria wiekowa 7-9 lat – zespoły

I miejsce – Promyczki z SP w Rychnowach.

Kategoria wiekowa 10-12 lat - soliści

I miejsce – Paulina Scecewicz z POPP w Złotowie,

II miejsce – Marta Wojtas z SP nr 5 w Tucholi,

III miejsce – Jakub Mathia z SP nr 5 w Tucholi.

Wyróżnienia: Aniela Czapiewska z GCK w Czersku, Kinga Spierewka z BCK w Bytowie, Wiktor Sas z MDK w Człuchowie i Wojciech Kucharski z SP w Rychnowach.

Kategoria wiekowa 10-12 lat – zespoły

I miejsce – „Akolada” z PSA Puls w Gdańsku,

II miejsce – Duet Anielka i Wojtek z SP w Rychnowach,

Kategoria wiekowa 13-15 lat - soliści

I miejsce – Lena Balcerowska z SP nr 5 w Tucholi,

II miejsce – Amelia Pettke z MDK Iskra w Pile,

III miejsce – Agata Kuśkowska z BCK w Bytowie,

Wyróżnienie: Lena Wójcicka w Jastrowia.

Kategoria wiekowa 13-15 lat – zespoły

I miejsce – „Byciaki” z BCK w Bytowie,

II miejsce – Duet Martyna i Amelia z MDK Iskra w Pile,

III miejsce – „Tęcza” z SP w Rychnowach.

GRAND PRIX VIII Pomorskiego Przeglądu Piosenki Młodzieżowej – Zuzanna Pałaszewska z PSA Puls w Gdańsku.

Pozostała klasyfikacja:

Kategoria – soliści

I miejsce – Karolina Lewińska z Chojnic,

II miejsce – Agata Brandenburger z MDK Iskra w Pile,

III miejsce – Marta Jester z OVS w Gdańsku.

Wyróżnienie: Zuzanna Krysa z SW Metrum w Człuchowie.

Kategoria – zespoły

I miejsce – Trio Maja, Zuza, Małgosia z SW Metrum w Człuchowie,

II miejsce – Duet „Siostry” z MDK Iskra w Pile.

























URZĘD MIEJSKI W CZĘCHOWIE